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Dodavatel' :
Inmedia, spol. s r,o.
Námestie 1 1
96001 Zvolen

IČO : 2601 9208

IČDPH : SK2020066829

Peň. ústav : UniCredít Bank Slovakia

Číslo účtu : 661 9429000/1 1 1 1

Vybavuje :

Tel. : 045/5363008 Fax : 045/5326976
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Odběratel' :
Školská jedáleň při MS
Havanská 26, Košice

IČO : 35552832

IČDPH : 2021728346

Peň. ústav : Prima banka

Číslo účtu : 05042940065600

Vybavuje : Margita Murcková

Tel. : 6366874 Fax :

Předmět objednávky i Množstvo Jedn. cena i Spolu

Máslo 7.5 6.48

Cereálne výrobky 3.25

Tvaroh 1

Mlieko

Smetana kysla

Jogurt biely

Cukor vanilkový

Cukor krystalový

Ryzá

Kompot marhiifový

36

1,4

0.3

0,5

10

10

7.5

Kompot marhufový 1 1 .2

Kapusta kysla 5.12

Med

Vajcia

Granko ovocné

Ceny sú přepočítané konverzným kurzom 1 EiíR = 30.1260 Sk.

Sposob dopravy : Dodacia lehala :

Sposob úhrady : Miesto dodania :
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Spolu : 195,18 € = 5880,06 Sk
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